
TRASA km suma Godzina

Pleszew Cmentarz Komunalny 0,0 0,0 11:00

Zielona Łąka, Długa (Przedszkole) 1,1 1,1 11:02

Zielona Łąka, Długa (Jesionowa - Wiosenna) 0,4 1,5 11:03

Zielona Łąka, Taczanowskiego 0,7 2,2 11:16

Łaszew 1,1 3,3 11:17

Nowa Wieś I (przy numerze 32) 1,3 4,6 11:19

Nowa Wieś II (przy sali wiejskiej) 0,8 5,4 11:20

Baranówek 2,6 8,0 11:23

Pleszew, St. Poniatowskiego 1,9 9,9 11:26

Pleszew, Kazimierza Wielkiego 0,2 10,1 11:27

Pleszew, Malińska 0,2 10,3 11:28

Pleszew Miasto 0,4 10,7 11:29

Pleszew, Bogusza 0,5 11,2 11:31

Pleszew, Reja 0,3 11,5 11:32

Pleszew, Wierzbowa II 0,4 11,9 11:33

Pleszew, Wierzbowa I 0,5 12,4 11:34

Pleszew, Szpital 0,5 12,9 11:35

Pleszew, Poznańska I 0,3 13,2 11:36

Pleszew, Poznańska II 0,4 13,6 11:38

Pleszew, Ciołkowskiego 0,4 14,0 11:39

Pleszew, Zachodnia 0,5 14,5 11:40

Pleszew, Gdańska 0,7 15,2 11:41

Marszew (przy sali wiejskiej) 1,5 16,7 11:44

Marszew, Magnoliowa 1,1 17,8 11:46

Prokopów 1,1 18,9 11:48

Pleszew, Prokopowska 1,5 20,4 11:50

Pleszew, św. Ducha 1,2 21,6 11:52

Pleszew, Rynek 0,5 22,1 11:55

Pleszew, Kaliska I 0,2 22,3 11:56

Pleszew, Kaliska II (Cmentarz) 0,3 22,6 11:57

Pleszew, Kaliska III 0,6 23,2 11:58

Pleszew, Wschodnia 1,0 24,2 12:01

Pleszew, Piaski 1,1 25,3 12:03

Pleszew Cmentarz Komunalny 0,4 25,7 12:04

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW

LINIA PLW 1  

KIERUNEK: ZIELONA ŁĄKA - ŁASZEW - NOWA WIEŚ - BARANÓWEK - SZPITAL - MARSZEW - PROKOPÓW - CENTRUM - CMENTARZ 

KOMUNALNY

ROZKŁAD OBOWIĄZUJE W DNIU 15.10.2023 R.  PODCZAS  WYBORÓW DO SEJMU I SENATU RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ.



TRASA km suma Godzina

Pleszew Cmentarz Komunalny 0,0 0,00 12:15

Pleszew, Piaski 0,5 0,5 12:16

Pleszew, Wschodnia 1,0 1,5 12:18

Pleszew, Kaliska Piekarnia 0,4 1,9 12:19

Pleszew, Kaliska III 0,7 2,6 12:20

Pleszew, Niepodległości Bricomarche 0,3 2,9 12:21

Pleszew, Kaliska II (Cmentarz) 0,3 3,2 12:22

Pleszew, Kaliska I 0,4 3,6 12:23

Pleszew, Rynek 0,4 4,0 12:24

Pleszew, św. Ducha 0,5 4,5 12:26

Pleszew, Prokopowska 1,1 5,6 12:28

Prokopów 1,5 7,1 12:30

Marszew, Magnoliowa 1,1 8,2 12:32

Marszew (przy sali wiejskiej) 1,2 9,4 12:34

Pleszew, Gdańska 0,7 10,1 12:36

Pleszew, Zachodnia 0,7 10,8 12:37

Pleszew, Poznańska I 0,5 11,3 12:39

Pleszew, Szpital 0,5 11,8 12:40

Pleszew, Wierzbowa I 0,6 12,4 12:41

Pleszew, Wierzbowa II 0,6 13,0 12:42

Pleszew, Reja 0,4 13,4 12:43

Pleszew, Bogusza 0,2 13,5 12:44

Pleszew Miasto 0,3 13,8 12:46

Pleszew, Kolejowa 0,2 14,0 12:47

Pleszew, Podgórna II 0,3 14,3 12:48

Pleszew, Podgórna I 0,3 14,6 12:49

Pleszew, Krzywoustego 0,2 14,8 12:50

Pleszew, St. A. Poniatowskiego 0,6 15,4 12:51

Baranówek 2,2 17,6 12:54

Nowa Wieś I (przy sali wiejskiej) 2,6 20,2 12:57

Nowa Wieś I I 0,9 21,1 12:58

Łaszew 1,2 22,3 13:00

Zielona Łąka ul. Taczanowskiego 0,8 23,1 13:02

Zielona Łąka, Długa (Jesionowa - Wiosenna) 0,7 23,8 13:05

Zielona Łąka (Piaskowa Przedszkole) 0,8 24,6 13:06

Pleszew Cmentarz Komunalny 1,1 25,7 13:08

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW

LINIA PLW 2  

KIERUNEK: CENTRUM - PROKOPÓW - MARSZEW - SZPITAL - BOLESŁAWA KRZYWOUSTEGO - BARANÓWEK - NOWA WIEŚ- ŁASZEW - ZIELONA ŁĄKA

ROZKŁAD OBOWIĄZUJE W DNIU 15.10.2023 R.  PODCZAS  WYBORÓW DO SEJMU I SENATU RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ.



TRASA km suma Godzina

Chorzew 0,0 0,00 8:30

Dobra Nadzieja (Przedszkole - lokal wyborczy) 2,5 2,5 8:34

Janków 3,9 6,4 8:37

Kuczków (Szkoła - lokal wyborczy) 1,3 7,7 8:39

Chrzanów 2,4 10,1 8:41

Sowina 2,5 12,6 8:46

Sowina Błotna (Sala wiejska - lokal wyborczy) 2,2 14,8 8:50

Lubomierz 1,3 16,1 8:53

Taczanów Pierwszy 2,8 18,9 8:57

Taczanów Drugi (bloki) 2,6 21,5 9:01

Taczanów Drugi (Szkoła - lokal wyborczy) 1,9 23,4 9:04

Bógwidze (bloki przy placu zabaw) 4,1 27,5 9:10

Józefina 1,6 29,1 9:12

Bógwidze Wieś (obok nr 3 ) 1,2 30,3 9:13

Kotarby (przy drodze powiatowej) 1,0 31,3 9:14

Bronów (sala wiejska - lokal wyborczy) 1,2 32,5 9:16

Borucin 2,9 35,4 9:19

Kuczków (Szkoła - lokal wyborczy) 4,6 40,0 9:26

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW

LINIA PLW 3 

KIERUNEK: CHORZEW - DOBRA NADZIEJA - JANKÓW - KUCZKÓW - SOWINA - SOWINA BŁOTNA - LUBOMIERZ - TACZANÓW PIERWSZY - TACZANÓW DRUGI - BÓGWIDZE - JÓZEFINA - 

KOTRABY - BRONÓW - BORUCIN - KUCZKÓW

ROZKŁAD OBOWIĄZUJE W DNIU 15.10.2023 R.  PODCZAS  WYBORÓW DO SEJMU I SENATU RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ.



TRASA km suma Godzina

Kuczków (Szkoła - lokal wyborczy) 0,0 0,00 9:37

Borucin 4,6 4,6 9:44

Bronów (Sala wiejska - lokal wyborczy) 2,9 7,5 9:47

Kotarby (przy drodze powiatowej) 1,2 8,7 9:49

Bógwidze Wieś (obok nr 3) 1,0 9,7 9:51

Józefina 1,2 10,9 9:53

Bógwidze 1,6 12,5 9:55

Taczanów Drugi (Szkoła - lokal wyborczy) 4,1 16,6 9:59

Taczanów Drugi (bloki) 1,9 18,5 10:02

Taczanów Pierwszy 2,6 21,1 10:06

Lubomierz 2,8 23,9 10:10

Sowina Błotna (Sala wiejska - lokal wyborczy) 1,3 25,2 10:13

Sowina 2,2 27,4 10:17

Chrzanów 2,5 29,9 10:22

Kuczków (Szkoła - lokal wyborczy) 2,4 32,3 10:24

Janków 1,3 33,6 10:26

Dobra Nadzieja (Przedszkole - lokal wyborczy) 3,9 37,5 10:29

Chorzew 2,5 40,0 10:33

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW

LINIA PLW 4

KIERUNEK: BORUCIN - BRONÓW - KOTARBY - BÓGWIDZE - JÓZEFINA - TACZANÓW DRUGI - TACZANÓW PIERWSZY - LUBOMIERZ - SOWINA BŁOTNA - SOWINA - KUCZKÓW - 

JANKÓW - DOBRA NADZIEJA - CHORZEW

ROZKŁAD OBOWIĄZUJE W DNIU 15.10.2023 R.  PODCZAS  WYBORÓW DO SEJMU I SENATU RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ.



TRASA km suma Godzina

Lenartowice, Parkowa (za skrętem z drogi krajowej) 0,0 0,00 8:30

Lenartowice. Parkowa (skrzyż. z Klonową) 0,4 0,4 8:31

Lenartowice, Pałac 0,7 1,1 8:32

Lenartowice, Krzyż 0,6 1,7 8:33

Lenartowice (Szkoła - lokal wyborczy) 1,1 2,8 8:35

Zawidowice, Osiedle 1,2 4,0 8:37

Zawidowice (Sala Wiejska - lokal wyborczy) 1,3 5,3 8:39

Zawady 3,2 8,5 8:45

Zawidowice (Sala Wiejska - lokal wyborczy) 3,2 11,7 8:51

Grodzisko  (obok nr 104) 4,5 16,2 8:57

Grodzisko  (Przedszkole - lokal wyborczy) 2,0 18,2 8:59

Sulęcin 2,3 20,5 9:03

Lenartowice Sklep 2,7 23,2 9:06

Lenartowice (Szkoła - lokal wyborczy) 1,4 24,6 9:08

Lenartowice, Krzyż 1,1 25,7 9:10

Lenartowice, Pałac 0,6 26,3 9:11

Lenartowice. Parkowa (skrzyż. z Klonową) 0,7 27,0 9:12

Lenartowice, Parkowa (przed wjazdem na drogę krajową) 0,4 27,4 9:13

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW

LINIA PLW 5

KIERUNEK: LENARTOWICE - ZAWIDOWICE - ZAWADY - GRODZISKO - SULĘCIN - LENARTOWICE

ROZKŁAD OBOWIĄZUJE W DNIU 15.10.2023 R.  PODCZAS  WYBORÓW DO SEJMU I SENATU RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ.



TRASA km suma Godzina

Lenartowice (za skretem z drogi krajowej) 0,0 0,00 9:25

Lenartowice, Parkowa (skrzyż. z Klonową) 0,4 0,4 9:26

Lenartowice, Pałac 0,7 1,1 9:27

Lenartowice, krzyż 0,6 1,7 9:28

Lenartowice (Szkoła - lokal wyborczy) 1,1 2,8 9:30

Lenartowice, Sklep 1,4 4,2 9:32

Sulęcin 2,7 6,9 9:35

Grodzisko  (Przedszkole - lokal wyborczy) 2,3 9,2 9:39

Grodzisko  (obok nr 104) 2,0 11,2 9:41

Zawidowice (Sala Wiejska - lokal wyborczy) 4,5 15,7 9:47

Zawady 3,2 18,9 9:53

Zawidowice (Sala Wiejska - lokal wyborczy) 3,2 22,1 9:59

Zawidowice, Osiedle 1,3 23,4 10:01

Lenartowice (Szkoła - lokal wyborczy) 1,2 24,6 10:03

Lenartowice, Krzyż 1,1 25,7 10:05

Lenartowice, Pałac 0,6 26,3 10:06

Lenartowice. Parkowa (skrzyż. z Klonową) 0,7 27,0 10:07

Lenartowice, Parkowa (przed wjazdem na drogę krajową) 0,4 27,4 10:08

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW

LINIA PLW 6

KIERUNEK: LENARTOWICE - SULĘCIN - GRODZISKO - ZAWIDOWICE - ZAWADY - LENARTOWICE

ROZKŁAD OBOWIĄZUJE W DNIU 15.10.2023 R.  PODCZAS  WYBORÓW DO SEJMU I SENATU RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ.



TRASA km suma Godzina

Tomaszew 0,0 0,00 10:30

Korzkwy 1,3 1,3 10:31

Piekarzew DK (Sala Wiejska - lokal wyborczy) 3,0 4,3 10:35

Suchorzew, Osiedlowa (skrzyż. z DK 11) 1,0 5,3 10:38

Suchorzew, Osiedlowa (sklep) 1,1 6,4 10:39

Suchorzew, (Sala Wiejska - lokal wyborczy) 0,3 6,7 10:40

Kowalew, Dworzec PKP 4,0 10,7 10:46

Kowalew, Łąkowa (skrzyż. z ulicą Baranów) 1,6 12,3 10:49

Kowalew, Koźmińska (skrzyż. z ulicą Łąkową) 0,6 12,9 10:50

Kowalew (Szkoła - lokal wyborczy) 1,7 14,6 10:53

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW

LINIA PLW 7

KIERUNEK: TOMASZEW - KORZKWY - PIEKARZEW - SUCHORZEW - KOWALEW

ROZKŁAD OBOWIĄZUJE W DNIU 15.10.2023 R.  PODCZAS  WYBORÓW DO SEJMU I SENATU RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ.



TRASA km suma Godzina

Kowalew (Szkoła - lokal wyborczy) 0,0 0,00 11:05

Kowalew, Koźmińska (skrzyż. z ulicą Łąkową) 1,7 1,7 11:08

Kowalew, Łąkowa (skrzyż. z ulicą Baranów) 0,6 2,3 11:09

Kowalew, Dworzec PKP 1,6 3,9 11:11

Suchorzew, Madera 2,5 6,4 11:15

Suchorzew, (Sala Wiejska - lokal wyborczy) 1,4 7,8 11:19

PRZERWA

Suchorzew, Madera 1,4 9,2 11:30

Suchorzew, Osiedlowa (DK 11) 2,6 11,8 11:36

Piekarzew 1,2 13,0 11:37

Korzkwy 2,9 15,9 11:40

Tomaszew 1,1 17,0 11:41

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW

LINIA PLW 8

KIERUNEK: KOWALEW - SUCHORZEW - PIEKARZEW - KORZKWY - TOMASZEW

ROZKŁAD OBOWIĄZUJE W DNIU 15.10.2023 R.  PODCZAS  WYBORÓW DO SEJMU I SENATU RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ.


